
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25. september 2003 nr 3417 

Tartu linnale kuuluvate elamute 
Annemõisa 1, Annemõisa 4, Lubja 7, 
Mõisavahe 67, Nisu 2a, Staadioni 34 
üüritariifide muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 j a Tartu Linnavolikogu 05. 
juuni 2003. a määruse nr 31 "Tartu linna omandis olevate eluruumide valitsemise, kasutamise ja 
käsutamise kord" punkti 1.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta alljärgnevatel Tartu linna omandis olevate eluruumide üüri suurust üldpinna ühe 
ruutmeetri kohta kuus ning kehtestada alates 1. novembrist 2003. a üür suuruses: 

Annemõisa 1 
Annemõisa 4 
Lubja 7 
Mõisavahe 67 
Nisu 2a 
Staadioni 34 

8 krooni; 
7 krooni; 
8 krooni; 
7 krooni; 
8 krooni; 
8 krooni. 

2. Korraldus jõustub 30. septembrist 2003. a. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Lame Jänes 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 15.01.13 


